
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ
DIREÇÃO-GERAL DO CAMPUS SANTA CRUZ

Rua São Braz, 304, Paraíso, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000

Fone: (84) 4005-4110

EDITAL Nº 13/2026 - DG/SC/RE/IFRNEDITAL Nº 13/2026 - DG/SC/RE/IFRN     6 de fevereiro de 2026    6 de fevereiro de 2026

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N°7/2026 - DG/SC/RE/IFRNHOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N°7/2026 - DG/SC/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS OFERTADOS ATRAVÉS DO BOLSASELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS OFERTADOS ATRAVÉS DO BOLSA
FORMAÇÃO PRONATEC EMPREENDER, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.FORMAÇÃO PRONATEC EMPREENDER, NO ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPUS SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTESANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas
por meio da Portaria nº 1.630 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no Diário Oûcial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público e homologahomologa o RESULTADORESULTADO
FINALFINAL do Processo seletivo para a seleção de servidores ativos e inativos do IFRN para atuar nas funções de apoio à execução dos cursos do PRONATEC EMPREENDER, executados
através do Bolsa Formação, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, regido pelo Edital de abertura n° 7/2026-DG/SC/RE/IFRN, de
26 de janeiro de 2026, conforme quadros a seguir:

Orientador PedagógicoOrientador Pedagógico

MatrículaMatrícula Candidato(a)Candidato(a) NotaNota ClassificaçãoClassificação

2898794 Adriana Assis de Aquino 74 1º

1925760 Lúcio Webert Ferreira da Silva 66 2º*

1725585 Cristiane Maria Praxedes de Souza Nóbrega 66 3°

Assistente de Secretaria AcadêmicaAssistente de Secretaria Acadêmica

MatrículaMatrícula Candidato(a)Candidato(a) NotaNota ClassificaçãoClassificação




	HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N°7/2026 - DG/SC/RE/IFRN
	Documento assinado eletronicamente por:

